大正 7年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2022年 10月 3 日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   和 里 田  聰
（コード番号： 8 6 2 8  東証プライム）

問 合 せ 先 ： I R 担 当

T E L ： 0 3 （ 5 2 1 6 ） 0 7 8 4

2022 年 9 月の月間売買実績・取引口座数等（速報値）のお知らせ

松井証券の 2022 年 9月の月間売買実績・取引口座数等を、下記の通りお知らせします。

このデータはインターネット経由の取引のみを集計した速報値です。

 記

株式売買代金 2,803,291百万円 （一日当たり株式売買代金） 140,165百万円

株式注文件数 9,942,322件 （一日当たり株式注文件数） 497,116件

株式約定件数 5,379,023件 （一日当たり株式約定件数） 268,951件

口座数

 取引口座数 153,091口座  信用取引口座数 34,336口座

信用取引残高

 売残高 24,433百万円  買残高 274,169百万円

信用取引

 信用取引売買代金 2,255,041百万円  一日信用取引売買代金 1,425,001百万円

（参考）2022年 6月以降の売買実績等

2022年

6月 7月 8月 9月

営業日数 22 20 22 20

株式売買代金

（百万円）

月間 3,136,934 2,648,816 3,075,854 2,803,291

一日平均 142,588 132,441 139,812 140,165

株式注文件数

（件）

月間 10,940,933 9,716,753 10,956,505 9,942,322

一日平均 497,315 485,838 498,023 497,116

株式約定件数

（件）

月間 6,007,278 5,032,617 5,537,055 5,379,023

一日平均 273,058 251,631 251,684 268,951

取引口座数

うち信用取引口座数

150,605 135,066 148,759 153,091

32,783 30,570 32,797 34,336

信用取引残高
売残高（百万円） 26,778 38,065 38,022 24,433

買残高（百万円） 262,834 244,336 261,670 274,169

先物売買代金

（百万円）

月間 9,763,127 6,688,534 6,316,090 8,571,095

一日平均 443,779 334,427 287,095 428,555

（注 1）取引口座数は、各月において株式取引（信用取引口座数の場合は信用取引）を行った口座数を集計した数値です。

（注 2）信用取引残高は月末時点の数値（約定ベース）。

（注 3）その他実績データ（FX取引等）については、別途開示しているエクセルデータをご確認ください。

                                                以上

https://www.matsui.co.jp/company/ir/xls/disclose_data.xls